Licitcição Moc]alidóde

9-Sem  Licitaçào

Con\ralo PÍocesso

OADOS  DA  OBRA

Codigo de  Obra0011/2024 Calegoria T,po Da(a  de  l"`cio

Fonie  de  Recurso Oa(a  Previsla
1  -PRÓPRIOS

S,\uação Data  da  Conclusão

Recebí(emos)  a  importância   de  Rs   175,00  (Cento  e  Setenta  e  Cinco  Reais),  correspondente  ao  crédito  descriminado  nesta  nota  de  empenho e/ou
ordem  de  pagamento

Ass   Ordenador cle Despesas:

10212024

Deduzida  c]a  Dotação

em    09/02/2024

Liquidação

er'l                 '            /

Pague-se

em//